
BOJA núm. 79Página núm. 9.906 Sevilla, 23 de abril 2004

mo y Deporte y distintas Universidades para la construcción
de instalaciones deportivas, esta Secretaría General ha resuelto
hacer públicas las subvenciones que se citan, consecuencia
de dichos convenios, una vez finalizadas las actuaciones objeto
de los mismos, con indicación del importe y aplicación
presupuestaria.

Beneficiario: Universidad de Málaga.
Fecha Convenio: 22 de julio de 1999.
Importe: 925.785,86 euros.
Finalidad: Construcción Pistas de Atletismo, Rugby, Tenis y
Paddel.
Aplicación presupuestaria: 46A.74100.

Beneficiario: Universidad de Sevilla.
Fecha Convenio: 13 de noviembre de 1998.
Importe: 1.417.149,24 euros.
Finalidad: Construcción de Pabellón Polideportivo en Univer-
sidad «Pablo de Olavide».
Aplicación presupuestaria: 46A.74100.

Sevilla, 26 de marzo de 2004.- El Secretario General
para el Deporte, Manuel Prado Fernández.

RESOLUCION de 1 de abril de 2004, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública
la resolución en la que se relacionan las solicitudes
de Entidades y Asociaciones Locales que no reúnen
los requisitos exigidos en la convocatoria de subven-
ciones en materia de Infraestructura Turística, corres-
pondientes al ejercicio 2004, y se efectúa requerimien-
to de subsanación.

Al amparo de la Orden de 28 de enero de 2004, por
la que se regula el procedimiento general para la concesión
de subvenciones en materia de Infraestructura Turística, esta
Delegación Provincial hace público lo siguiente:

Primero. Mediante la Resolución de 1 de abril de 2004
de la Delegación Provincial de la Consejería de Turismo y
Deporte en Cádiz, en la que se relacionan las solicitudes de
Entidades y Asociaciones Locales que no reúnen los requisitos
exigidos en la convocatoria correspondiente al ejercicio 2004,
se ha efectuado requerimiento con indicación del plazo para
subsanar la falta o, en su caso, aportar los preceptivos
documentos.

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución estará
expuesto en el tablón de anuncios de esta Delegación Pro-
vincial, sita en la calle Jacintos núm. 4 de Cádiz, a partir
del mismo día de la publicación de la presente Resolución
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Los plazos establecidos en dicha Resolución se
computarán a partir del día siguiente al de la publicación de
ésta en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cádiz, 1 de abril de 2004.- El Delegado, Antonio Prats
Rivero.

CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

ORDEN de 1 de abril de 2004, por la que se
autorizan tarifas de taxis de San Fernando (Cádiz).
(PP. 1207/2004).

De conformidad con lo establecido en la Disposición Adi-
cional del Decreto 266/1988, de 2 de agosto, por el que

se regula el ejercicio de las competencias de la Comunidad
Autónoma de Andalucía en materia de precios autorizados,
y en los Acuerdos del Consejo de Gobierno de 22 de enero
de 1986 y de 26 de noviembre de 1996,

D I S P O N G O

Autorizar las tarifas de taxis que a continuación se rela-
cionan, ordenando su publicación en el Boletín Oficial de la
Junta de Andalucía.

Tarifas autorizadas
Concepto IVA incluido

Tarifa base
Bajada de bandera 0,98 euros
Kilómetro recorrido 0,53 euros
Hora de parada 12,68 euros

Suplementos:
Por cada maleta o bulto de más de 60 cm 0,38 euros
Días festivos (Desde las 0 a las 24 horas) 0,59 euros
Servicios nocturnos en días laborales
(Desde las 22 a las 6 horas) 0,59 euros

Carrera mínima 2,56 euros

Servicios especiales:
Ferias y patronos 25% sobre lo marcado en el taxímetro

Otros suplementos:
San Carlos (sólo zona militar) 0,41 euros
Bazán, Carraca, Clica 0,91 euros
Camposanto (zona militar) 0,41 euros

Esta Orden surtirá efecto el día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

La presente Orden, que pone fin a la vía administrativa,
podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante este
órgano en el plazo de un mes o ser impugnada directamente
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo con sede en
Sevilla, del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en
el plazo de dos meses, ambos plazos contados desde el día
siguiente al de su notificación o, en su caso, publicación,
de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117,
en relación con el artículo 48, de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y en los
artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 1 de abril de 2004

JOSE SALGUEIRO CARMONA
Consejero de Economía y Hacienda,

en funciones

RESOLUCION de 18 de marzo de 2004, de la
Dirección General de Relaciones Financieras con otras
Administraciones, por la que se hacen públicas las
subvenciones concedidas al amparo de la Orden que
se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, esta Dirección General ha resuelto hacer
públicas las subvenciones que en el marco del programa pre-
supuestario 81B «Cooperación económica y relaciones finan-
cieras con las Corporaciones Locales», créditos 760.00 y
761.00, y en virtud de la Orden de 28 de julio de 2003,
por la que se regula y convoca para el ejercicio 2003 la con-



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.907

cesión de subvenciones para tipos de interés de préstamos
concertados por las Entidades Locales andaluzas, han sido
concedidas por Resolución de la Excma. Consejera de Eco-
nomía y Hacienda, de 16 de diciembre de 2003, a los prés-
tamos que se indican en el Anexo y en las cuantías que en
el mismo se relacionan.

Sevilla, 18 de marzo de 2004.- El Director General, José
Tanco Martín-Criado.

A N E X O

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Abrucena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 33.428,27 E.
Importe subvención: 3.190,84 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Adra.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 600.000,00 E.
Importe subvención: 28.357,49 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Adra.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 563.475,00 E.
Importe subvención: 26.631,23 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Adra.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 480.809,99 E.
Importe subvención: 22.724,27 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Adra.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 336.313,58 E.
Importe subvención: 15.895,02 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Adra.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 300.085,50 E.
Importe subvención: 14.182,79 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Adra.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 97.672,48 E.
Importe subvención: 5.748,77 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alcóntar.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 51.689,89 E.
Importe subvención: 4.933,95 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alhabia.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 35.237,19 E.
Importe subvención: 3.363,49 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alicún.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 6.994,00 E.
Importe subvención: 667,60 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Almería.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 3.000.000,00 E.
Importe subvención: 71.421,92 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bacares.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 42.070,85 E.
Importe subvención: 4.015,79 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benahadux.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 31.550,00 E.
Importe subvención: 3.011,54 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benahadux.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 39.453,00 E.
Importe subvención: 3.765,91 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Berja.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 2.240.818,14 E.
Importe subvención: 105.906,63 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Berja.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 897.732,35 E.
Importe subvención: 29.175,92 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cantoria.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 72.122,00 E.
Importe subvención: 4.244,93 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Ejido.
Entidad financiera: Unicaja.
Importe préstamo: 3.606.060,00 E.
Importe subvención: 71.421,92 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Enix.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 90.151,82 E.
Importe subvención: 8.605,26 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Fines.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 21.717,27 E.
Importe subvención: 1.693,65 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gergal.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 7.512,65 E.
Importe subvención: 585,88 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gergal.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 47.916,05 E.
Importe subvención: 3.736,80 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.908 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huércal de Almería.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 704.751,94 E.
Importe subvención: 33.308,33 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huércal de Almería.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 2.296.491,29 E.
Importe subvención: 108.479,12 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Láujar de Andarax.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.510.363,22 E.
Importe subvención: 106.275,82 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lubrín.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 10.825,40 E.
Importe subvención: 1.033,32 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lubrín.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 25.603,12 E.
Importe subvención: 2.443,89 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Macael.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 300.506,05 E.
Importe subvención: 14.202,66 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Macael.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 252.107,77 E.
Importe subvención: 14.838,48 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ohanes.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 89.221,00 E.
Importe subvención: 4.347,61 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Oria.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 90.151,82 E.
Importe subvención: 8.605,26 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Partaloa.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 16.227,33 E.
Importe subvención: 1.265,51 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Partaloa.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 3.612,00 E.
Importe subvención: 281,69 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Pechina.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 36.000,00 E.
Importe subvención: 2.287,39 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Pechina.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 34.550,00 E.
Importe subvención: 2.694,43 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Roquetas de Mar.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 2.404.050,00 E.
Importe subvención: 57.233,95 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Roquetas de Mar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 1.803.036,00 E.
Importe subvención: 14.187,96 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Senés.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 39.065,79 E.
Importe subvención: 3.046,60 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Serón.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 126.533,52 E.
Importe subvención: 12.078,00 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sierro.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 25.250,36 E.
Importe subvención: 2.410,22 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Somontín.
Entidad financiera: Cajamar.
Importe préstamo: 48.080,97 E.
Importe subvención: 4.589,47 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sorbas.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 39.516,55 E.
Importe subvención: 3.081,75 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sorbas.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 47.692,16 E.
Importe subvención: 3.719,34 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Uleila del Campo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 15.508,50 E.
Importe subvención: 1.209,45 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Uleila del Campo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 13.823,28 E.
Importe subvención: 1.078,03 E.

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Zurgena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 118.801,28 E.
Importe subvención: 9.264,88 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.909

Provincia: Almería.
Entidad Local: Ayuntamiento de Zurgena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 62.774,25 E.
Importe subvención: 4.895,54 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Algodonales.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 421.000,00 E.
Importe subvención: 24.412,10 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Algodonales.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 344.980,94 E.
Importe subvención: 20.004,06 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Algodonales.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 240.404,84 E.
Importe subvención: 17.344,73 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Algodonales.
Entidad financiera: San Fernando.
Importe préstamo: 344.980,94 E.
Importe subvención: 18.065,91 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Algodonales.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 330.000,00 E.
Importe subvención: 19.135,37 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 694.101,21 E.
Importe subvención: 16.524,68 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera.
Entidad financiera: Dexia.
Importe préstamo: 2.649.451,26 E.
Importe subvención: 54.897,24 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Puerto de Santa María.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 2.304.334,12 E.
Importe subvención: 54.859,99 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Puerto de Santa María.
Entidad financiera: Banco Atlántico.
Importe préstamo: 1.830.568,33 E.
Importe subvención: 16.561,93 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Olvera.
Entidad financiera: Banesto.
Importe préstamo: 150.408,07 E.
Importe subvención: 8.852,67 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Puerto Real.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 1.803.000,00 E.
Importe subvención: 42.924,57 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Rota.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 3.988.878,91 E.
Importe subvención: 71.421,92 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ubrique.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 360.000,00 E.
Importe subvención: 17.014,49 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ubrique.
Entidad financiera: Unicaja.
Importe préstamo: 240.000,00 E.
Importe subvención: 14.125,84 E.

Provincia: Cádiz.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ubrique.
Entidad financiera: San Fernando.
Importe préstamo: 143.173,72 E.
Importe subvención: 8.426,87 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alcaracejos.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 273.548,00 E.
Importe subvención: 26.110,97 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Almedinilla.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 150.253,03 E.
Importe subvención: 14.342,10 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Baena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.803.036,32 E.
Importe subvención: 85.215,98 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Belalcázar.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 114.000,00 E.
Importe subvención: 8.875,98 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bélmez.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 125.789,83 E.
Importe subvención: 9.809,89 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bélmez.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 84.141,69 E.
Importe subvención: 6.561,91 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bélmez.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 81.014,00 E.
Importe subvención: 6.317,99 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benamejí.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 470.000,00 E.
Importe subvención: 40.502,62 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.910 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bujalance.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 2.632.823,13 E.
Importe subvención: 124.433,76 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cañete de las Torres.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 314.601,91 E.
Importe subvención: 27.111,07 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Córdoba.
Entidad financiera: Dexia.
Importe préstamo: 11.600.000,00 E.
Importe subvención: 71.421,92 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: E.L.A. Encinarejo.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 63.106,27 E.
Importe subvención: 4.913,42 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Encinas Reales.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 195.000,00 E.
Importe subvención: 15.207,34 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 18.165,65 E.
Importe subvención: 1.733,97 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 18.000,00 E.
Importe subvención: 1.718,15 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 59.332,56 E.
Importe subvención: 5.663,47 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 54.734,20 E.
Importe subvención: 5.224,54 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 54.734,20 E.
Importe subvención: 5.224,54 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 25.242,51 E.
Importe subvención: 2.409,47 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 117.453,74 E.
Importe subvención: 11.211,31 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Espejo.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 36.060,72 E.
Importe subvención: 3.442,10 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Fernán Núñez.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 290.351,49 E.
Importe subvención: 13.906,19 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Fernán Núñez.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 18.314,20 E.
Importe subvención: 877,15 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 319.287,68 E.
Importe subvención: 15.090,33 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 304.157,82 E.
Importe subvención: 14.375,25 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Carlota.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 359.206,20 E.
Importe subvención: 16.976,98 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Carlota.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 60.000,00 E.
Importe subvención: 3.531,46 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Granjuela.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 11.070,65 E.
Importe subvención: 861,96 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Rambla.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 81.022,07 E.
Importe subvención: 4.760,81 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Victoria.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 13.223,00 E.
Importe subvención: 976,08 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Victoria.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 24.765,00 E.
Importe subvención: 1.828,08 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Victoria.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 48.081,00 E.
Importe subvención: 3.549,19 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.911

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Victoria.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 18.000,00 E.
Importe subvención: 1.328,70 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Victoria.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 24.000,00 E.
Importe subvención: 1.771,61 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lucena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.441.000,00 E.
Importe subvención: 27.855,21 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lucena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 616.506,05 E.
Importe subvención: 11.917,35 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lucena.
Entidad financiera: Caja Madrid.
Importe préstamo: 441.889,91 E.
Importe subvención: 8.541,94 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: M.M. Campiña Sur.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 471.447,14 E.
Importe subvención: 13.794,57 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: M.M. Guadajoz-Campiña Este.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 76.614,78 E.
Importe subvención: 3.713,53 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montilla.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 3.347.367,62 E.
Importe subvención: 141.787,45 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montoro.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 1.077.888,51 E.
Importe subvención: 50.943,69 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montoro.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 356.534,46 E.
Importe subvención: 16.850,70 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montoro.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 404.071,18 E.
Importe subvención: 19.097,41 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montoro.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 500.000,00 E.
Importe subvención: 23.631,24 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montoro.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 163.344,62 E.
Importe subvención: 7.823,28 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Nueva Carteya.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 60.101,21 E.
Importe subvención: 4.336,18 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Nueva Carteya.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 31.214,92 E.
Importe subvención: 2.252,09 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palenciana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 41.469,84 E.
Importe subvención: 3.234,08 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palenciana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 28.247,57 E.
Importe subvención: 2.202,93 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palenciana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 27.045,54 E.
Importe subvención: 2.109,18 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palma del Río.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 253.917,94 E.
Importe subvención: 14.945,02 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palma del Río.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 344.017,21 E.
Importe subvención: 16.259,11 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palma del Río.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 302.201,68 E.
Importe subvención: 14.282,80 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palma del Río.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 80.301,03 E.
Importe subvención: 4.726,33 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Palma del Río.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 63.843,84 E.
Importe subvención: 3.757,70 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Posadas.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 240.353,99 E.
Importe subvención: 17.341,06 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.912 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Pozoblanco.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.566.143,42 E.
Importe subvención: 74.019,83 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Puente Genil.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.527.916.12 E.
Importe subvención: 36.375,57 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Rute.
Entidad financiera: C.R. de Córdoba.
Importe préstamo: 258.435,21 E.
Importe subvención: 12.377,58 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Santa Eufemia.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 241.200,00 E.
Importe subvención: 23.023,26 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Santa Eufemia.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 28.000,00 E.
Importe subvención: 2.180,07 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Santa Eufemia.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 72.070,27 E.
Importe subvención: 6.879,32 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Valsequillo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 10.991,94 E.
Importe subvención: 855,83 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villa del Río.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 720.410,14 E.
Importe subvención: 41.773,69 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villa del Río.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.060.449,42 E.
Importe subvención: 61.491,20 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 540.910,89 E.
Importe subvención: 38.060,88 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 210.354,24 E.
Importe subvención: 16.404,77 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villaharta.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 39.395,67 E.
Importe subvención: 3.760,43 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 309.907,03 E.
Importe subvención: 14.646,98 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 296.599,46 E.
Importe subvención: 17.457,15 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 384.647,75 E.
Importe subvención: 18.179,41 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 210.354,24 E.
Importe subvención: 12.380,96 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 244.971,54 E.
Importe subvención: 14.418,45 E.

Provincia: Córdoba.
Entidad Local: Ayuntamiento de Zuheros.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 72.000,00 E.
Importe subvención: 6.872,61 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Albolote.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 700.000,00 E.
Importe subvención: 33.083,74 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Aldeire.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 60.000,00 E.
Importe subvención: 4.679,18 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alfacar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 180.303,63 E.
Importe subvención: 17.210,52 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alhama de Granada.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 244.209,00 E.
Importe subvención: 14.349,58 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alhendín.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 957.205,47 E.
Importe subvención: 82.487,94 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alhendín.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 215.000,00 E.
Importe subvención: 2.659,47 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.913

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alhendín.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 215.000,00 E.
Importe subvención: 2.659,47 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alquife.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 90.000,00 E.
Importe subvención: 8.590,77 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Baza.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 216.185,25 E.
Importe subvención: 12.724,16 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Baza.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 483.814,75 E.
Importe subvención: 22.866,29 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Beas de Granada.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 51.086,03 E.
Importe subvención: 4.876,31 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benalúa.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 30.020,00 E.
Importe subvención: 1.517,72 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benalúa.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.640.479,06 E.
Importe subvención: 115.241,58 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benalúa de las Villas.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 16.695,00 E.
Importe subvención: 1.593,59 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benalúa de las Villas.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 62.240,00 E.
Importe subvención: 5.940,99 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bubión.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 90.000,00 E.
Importe subvención: 8.590,77 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cádiar.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 1.561.330,57 E.
Importe subvención: 44.619,74 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cáñar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 30.050,61 E.
Importe subvención: 2.868,42 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Castilléjar.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 150.253,00 E.
Importe subvención: 11.717,69 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Chauchina.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 180.000,00 E.
Importe subvención: 6.038,33 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento Chauchina.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 2.682.317,33 E.
Importe subvención: 99.547,81 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento Churriana de la Vega.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 977.265,12 E.
Importe subvención: 56.667,68 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cuevas del Campo.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 71.121,45 E.
Importe subvención: 6.788,75 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cúllar.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 90.152,00 E.
Importe subvención: 5.306,14 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cúllar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 93.156,00 E.
Importe subvención: 5.482,94 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cúllar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 60.141,00 E.
Importe subvención: 3.539,76 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cúllar Vega.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.594.124,13 E.
Importe subvención: 124.762,02 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Deifontes.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 28.000,00 E.
Importe subvención: 1.322,54 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Padul.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 2.603.186,25 E.
Importe subvención: 88.366,79 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Valle.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 78.000,00 E.
Importe subvención: 7.445,33 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.914 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Freila.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 90.000,00 E.
Importe subvención: 8.590,77 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Granada.
Entidad financiera: Dexia.
Importe préstamo: 1.282.651,00 E.
Importe subvención: 37.530,44 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Granada.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 1.800.000,00 E.
Importe subvención: 50.249,73 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Guadahortuna.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 700.008,65 E.
Importe subvención: 35.456,01 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Güevéjar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 478.300,32 E.
Importe subvención: 25.782,44 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Güevéjar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 72.000,00 E.
Importe subvención: 6.872,61 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huéscar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 188.333,78 E.
Importe subvención: 11.084,89 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huéscar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 300.506,05 E.
Importe subvención: 14.202,66 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huéscar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 426.952,51 E.
Importe subvención: 20.178,84 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huétor Tájar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 937.578,88 E.
Importe subvención: 54.366,43 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Iznalloz.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 1.408.535,93 E.
Importe subvención: 50.900,38 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Zubia.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.320.270,41 E.
Importe subvención: 62.399,26 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Láchar.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 789.767,82 E.
Importe subvención: 35.991,09 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lanjarón.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 159.274,00 E.
Importe subvención: 12.421,20 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lanjarón.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.673.984,66 E.
Importe subvención: 62.125,95 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Las Gabias.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 287.000,00 E.
Importe subvención: 16.892,15 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lecrín.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 721.215,00 E.
Importe subvención: 62.151,27 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Loja.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 855.024,62 E.
Importe subvención: 21.234,21 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Loja.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 303.285,30 E.
Importe subvención: 6.128,72 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Molvízar.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 60.101,21 E.
Importe subvención: 4.687,08 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montillana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 448.880,64 E.
Importe subvención: 16.659,13 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montillana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 51.148,04 E.
Importe subvención: 3.988,85 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Murtas.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 67.000,00 E.
Importe subvención: 6.395,35 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Nevada.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 150.000,00 E.
Importe subvención: 14.317,94 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.915

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Nívar.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 72.000,00 E.
Importe subvención: 6.872,61 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Orce.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 60.101,21 E.
Importe subvención: 5.736,84 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Otívar.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 30.000,00 E.
Importe subvención: 2.863,59 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Purullena.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 110.719,00 E.
Importe subvención: 10.568,46 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Torvizcón.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 72.000,00 E.
Importe subvención: 6.872,61 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Válor.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 60.000,00 E.
Importe subvención: 5.727,18 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Vegas del Genil.
Entidad financiera: C.R. de Granada.
Importe préstamo: 180.310,00 E.
Importe subvención: 17.211,12 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ventas de Huelma.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 80.000,00 E.
Importe subvención: 7.636,24 E.

Provincia: Granada.
Entidad Local: Ayuntamiento de Zagra.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 33.000,00 E.
Importe subvención: 1.668,38 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alosno.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 42.070,00 E.
Importe subvención: 4.015,71 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alosno.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 24.040,00 E.
Importe subvención: 2.294,69 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Aracena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 793.335,97 E.
Importe subvención: 37.495,03 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Aracena.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 410.000,00 E.
Importe subvención: 19.377,62 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Beas.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 120.200,00 E.
Importe subvención: 9.373,96 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 520.082,80 E.
Importe subvención: 24.580,41 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 515.935,49 E.
Importe subvención: 24.384,39 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Chucena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 180.000,00 E.
Importe subvención: 15.608,85 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Chucena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 65.000,00 E.
Importe subvención: 6.204,44 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cortegana.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 48.340,30 E.
Importe subvención: 3.487,66 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cortelazor la Real.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 21.035,42 E.
Importe subvención: 2.007,89 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cumbres de San Bartolomé.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 90.000,00 E.
Importe subvención: 8.590,77 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cumbres Mayores.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 150.253,03 E.
Importe subvención: 11.717,69 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Campillo.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 208.600,00 E.
Importe subvención: 19.911,49 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Encinasola.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 347.970,85 E.
Importe subvención: 24.484,76 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.916 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gibraleón.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 120.202,42 E.
Importe subvención: 7.074,83 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gibraleón.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 56.385,00 E.
Importe subvención: 3.318,69 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huelva.
Entidad financiera: Caja Rural del Sur.
Importe préstamo: 936.764,00 E .
Importe subvención: 22.301,83 E .

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Jabugo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 27.046,00 E.
Importe subvención: 2.581,62 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Jabugo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 13.725,00 E.
Importe subvención: 1.310,09 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Palma del Condado.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 1.290.016,35 E.
Importe subvención: 43.790,41 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lepe.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 1.200.000,00 E.
Importe subvención: 56.714,98 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Palos de la Frontera.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 865.457,43 E.
Importe subvención: 50.184,40 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Paterna del Campo.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 150.600,00 E.
Importe subvención: 14.375,22 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Paterna del Campo.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 24.040,48 E.
Importe subvención: 1.871,78 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de San Bartolomé de la Torre.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 280.067,75 E.
Importe subvención: 26.733,30 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de San Juan del Puerto.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 159.521,87 E.
Importe subvención: 11.509,19 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de San Silvestre de Guzmán.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 15.631,90 E.
Importe subvención: 1.219,08 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Santa Ana la Real.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 96.160,00 E.
Importe subvención: 9.178,76 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Santa Olalla del Cala.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.432.352,25 E.
Importe subvención: 100.786,62 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Valverde del Camino.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 910.655,00 E.
Importe subvención: 43.039,82 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Valverde del Camino.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 287.835,31 E.
Importe subvención: 16.941,31 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villanueva de los Castillejos.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 163.500,00 E.
Importe subvención: 15.606,56 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villarrasa.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 169.045,60 E.
Importe subvención: 11.969,63 E.

Provincia: Huelva.
Entidad Local: Ayuntamiento de Zufre.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 180.303,63 E.
Importe subvención: 17.210,52 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alcaudete.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.202.024,00 E.
Importe subvención: 69.700,54 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Andújar.
Entidad financiera: Caja de Jaén.
Importe préstamo: 1.734.791,27 E.
Importe subvención: 41.300,71 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Arroyo del Ojanco.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.418.676,27 E.
Importe subvención: 122.255,55 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bailén.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 567.317,27 E.
Importe subvención: 26.812,82 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.917

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Baños de la Encina.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.222.976,62 E.
Importe subvención: 105.390,98 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cabra del Santo Cristo.
Entidad financiera: C.R. de Jaén.
Importe préstamo: 72.121,45 E.
Importe subvención: 6.884,21 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Campillo de Arenas.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 18.900,00 E.
Importe subvención: 1.473,94 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Campillo de Arenas.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 21.263,42 E.
Importe subvención: 1.658,26 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Campillo de Arenas.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 19.032,64 E.
Importe subvención: 1.484,29 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Campillo de Arenas.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 4.912,73 E.
Importe subvención: 383,13 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Castillo de Locubín.
Entidad financiera: C.R. de Jaén.
Importe préstamo: 250.067,76 E.
Importe subvención: 19.501,88 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huesa.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 444.699,73 E.
Importe subvención: 38.322,35 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Huesa.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 402.803,91 E.
Importe subvención: 34.711,95 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Jabalquinto.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.547.747,94 E.
Importe subvención: 108.906,37 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Iruela.
Entidad financiera: Caja de Jaén.
Importe préstamo: 180.303,63 E.
Importe subvención: 2.208,81 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Iruela.
Entidad financiera: Caja de Jaén.
Importe préstamo: 60.101,21 E.
Importe subvención: 734,91 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Linares.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 1.844.101,00 E.
Importe subvención: 42.085,89 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Pegalajar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.500.000,00 E.
Importe subvención: 105.546,61 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Pegalajar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 205.000,00 E.
Importe subvención: 15.987,21 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Pozo Alcón.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 55.317,15 E.
Importe subvención: 3.255,84 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Quesada.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 90.000,00 E.
Importe subvención: 6.244,07 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Quesada.
Entidad financiera: C.R. de Jaén.
Importe préstamo: 137.977,79 E.
Importe subvención: 9.954,82 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Rus.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 18.000,00 E.
Importe subvención: 1.718,15 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Rus.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 60.000,00 E.
Importe subvención: 5.727,18 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Siles.
Entidad financiera: C.R. de Jaén.
Importe préstamo: 274.070,63 E.
Importe subvención: 26.160,85 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Torreblascopedro.
Entidad financiera: C.R. de Jaén.
Importe préstamo: 30.821,57 E.
Importe subvención: 1.842,57 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Torredelcampo.
Entidad financiera: Cajasur.
Importe préstamo: 1.530.962,00 E.
Importe subvención: 72.357,07 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Torreperogil.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 415.474,75 E.
Importe subvención: 24.091,71 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.918 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ubeda.
Entidad financiera: Caja de Jaén.
Importe préstamo: 1.682.000,00 E.
Importe subvención: 40.043,89 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ubeda.
Entidad financiera: La General.
Importe préstamo: 750.012,10 E.
Importe subvención: 17.855,77 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ubeda.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 750.615,45 E.
Importe subvención: 13.522,26 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Vilches.
Entidad financiera: C.R. de Jaén.
Importe préstamo: 600.000,00 E.
Importe subvención: 51.705,47 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villacarrillo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 389.105,15 E.
Importe subvención: 18.390,08 E.

Provincia: Jaén.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villacarrillo.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 387.348,97 E.
Importe subvención: 18.307,07 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alfarnate.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 28.775,00 E.
Importe subvención: 2.746,66 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alora.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 403.542,02 E.
Importe subvención: 19.072,40 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benalmádena.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 2.503.540,99 E.
Importe subvención: 73.253,75 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Benalmádena.
Entidad financiera: Unicaja.
Importe préstamo: 3.600.000,00 E.
Importe subvención: 14.526,42 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cártama.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 810.000,00 E.
Importe subvención: 38.282,61 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Comares.
Entidad financiera: Unicaja.
Importe préstamo: 129.472,85 E.
Importe subvención: 10.097,12 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Estepona.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 4.363.347,88 E.
Importe subvención: 71.297,33 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Frigiliana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 60.454,83 E.
Importe subvención: 5.770,59 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Fuente de Piedra.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 297.500,99 E.
Importe subvención: 28.397,35 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Málaga.
Entidad financiera: Dexia.
Importe préstamo: 20.000.000,00 E.
Importe subvención: 87.780,17 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Moclinejo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 107.372,98 E.
Importe subvención: 10.249,07 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Moclinejo.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 132.471,07 E.
Importe subvención: 9.124,89 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montejaque.
Entidad financiera: Unicaja.
Importe préstamo: 27.000,00 E.
Importe subvención: 1.365,04 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sayalonga.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 138.769,80 E.
Importe subvención: 13.245,99 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sayalonga.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 138.769,80 E.
Importe subvención: 13.245,99 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sayalonga.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 21.000,00 E.
Importe subvención: 464,38 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Totalán.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 53.544,68 E.
Importe subvención: 5.111,00 E.

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Totalán.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 15.630,30 E.
Importe subvención: 1.491,96 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.919

Provincia: Málaga.
Entidad Local: Ayuntamiento de Villanueva de Algaidas.
Entidad financiera: Unicaja.
Importe préstamo: 450.759,08 E.
Importe subvención: 38.844,52 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Aguadulce.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 68.000,00 E.
Importe subvención: 841,14 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alanís.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 90.240,51 E.
Importe subvención: 7.037,53 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alanís.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 57.700,00 E.
Importe subvención: 1.935,62 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Albaida del Aljarafe.
Entidad financiera: San Fernando.
Importe préstamo: 301.468,42 E.
Importe subvención: 3.297,14 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 3.000.000,00 E.
Importe subvención: 71.421,92 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Almensilla.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 500.000,00 E.
Importe subvención: 43.087,90 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Arahal.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 279.829,00 E.
Importe subvención: 16.470,08 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Aznalcázar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 22.153,00 E.
Importe subvención: 2.114,57 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Aznalcázar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 69.071,92 E.
Importe subvención: 3.492,06 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Aznalcázar.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 1.704.709,69 E.
Importe subvención: 146.904,70 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bormujos.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 925.080,35 E.
Importe subvención: 43.721,60 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Bormujos.
Entidad financiera: La Caixa.
Importe préstamo: 2.029.639,00 E.
Importe subvención: 95.925,78 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Brenes.
Entidad financiera: Banco de Andalucía.
Importe préstamo: 1.169.005,89 E.
Importe subvención: 55.250,12 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Camas.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 12.559,82 E.
Importe subvención: 260,26 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Camas.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 87.441,24 E.
Importe subvención: 3.452,47 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Camas.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 22.873,40 E.
Importe subvención: 206,13 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cantillana.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 780.873,00 E.
Importe subvención: 36.906,00 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cantillana.
Entidad financiera: Banco de Andalucía.
Importe préstamo: 463.625,23 E.
Importe subvención: 21.912,08 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cantillana.
Entidad financiera: Banco de Andalucía.
Importe préstamo: 112.689,77 E.
Importe subvención: 2.842,29 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cantillana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 267.190,00 E.
Importe subvención: 15.726,18 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cantillana.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 72.810,00 E.
Importe subvención: 1.836,43 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Carmona.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 768.807,00 E.
Importe subvención: 18.303,22 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Castilblanco de los Arroyos.
Entidad financiera: San Fernando.
Importe préstamo: 200.000,00 E.
Importe subvención: 15.597,28 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.920 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta.
Entidad financiera: El Monte.
Importe préstamo: 138.232,79 E.
Importe subvención: 8.136,06 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 615.792.68 E.
Importe subvención: 29.103,89 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Cazalla de la Sierra.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 281.965,21 E.
Importe subvención: 16.595,81 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Coria del Río.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 500.000,00 E.
Importe subvención: 23.631,24 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: E.L.A. Marismillas.
Entidad financiera: C.R. del Sur.
Importe préstamo: 62.978,87 E.
Importe subvención: 6.011,52 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: E.L.A. Marismillas.
Entidad financiera: C.R. del Sur.
Importe préstamo: 15.626,31 E.
Importe subvención: 1.491,58 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: E.L.A. Marismillas.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 335.134,97 E.
Importe subvención: 28.880,52 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ecija.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 813.663,51 E.
Importe subvención: 19.371,14 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ecija.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 601.012,10 E.
Importe subvención: 14.308,48 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Ecija.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 1.794.679,19 E.
Importe subvención: 37.742,30 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Castillo de las Guardas.
Entidad financiera: B.B.V.A.
Importe préstamo: 52.690,00 E.
Importe subvención: 1.767,55 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 4.207,88 E.
Importe subvención: 328,16 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 8.364,00 E.
Importe subvención: 652,28 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 8.414,17 E.
Importe subvención: 656,19 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 9.616,20 E.
Importe subvención: 749,93 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 11.359,00 E.
Importe subvención: 885,85 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 14.112,66 E.
Importe subvención: 1.100,60 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 19.676,92 E.
Importe subvención: 1.534,53 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 28.065,86 E.
Importe subvención: 2.188,75 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Pedroso.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 28.922,88 E.
Importe subvención: 2.255,59 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de El Rubio.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 115.727,00 E.
Importe subvención: 9.025,13 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Estepa.
Entidad financiera: Banco de Andalucía.
Importe préstamo: 490.000,00 E.
Importe subvención: 23.158,62 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gelves.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 73.220,31 E.
Importe subvención: 5.282,70 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gelves.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 76.900,00 E.
Importe subvención: 5.548,18 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.921

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gines.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 842.161,69 E.
Importe subvención: 48.833,57 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gines.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 196.246,69 E.
Importe subvención: 14.158,81 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Gines.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 2.096.263,43 E.
Importe subvención: 113.744,82 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Guillena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 120.202,42 E.
Importe subvención: 5.757,02 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Guillena.
Entidad financiera: Banesto.
Importe préstamo: 69.800,00 E.
Importe subvención: 2.162,77 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento Herrera.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 150.253,03 E.
Importe subvención: 8.843,54 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento Herrera.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 120.202,42 E.
Importe subvención: 7.074,83 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento Herrera.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 300.000,00 E.
Importe subvención: 14.178,75 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Isla Mayor.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 811.366,34 E.
Importe subvención: 38.347,19 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Campana.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 130.000,00 E.
Importe subvención: 4.028,08 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Puebla del Río.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 22.419,08 E.
Importe subvención: 694,66 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Puebla del Río.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 75.386,26 E.
Importe subvención: 2.335,86 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Roda de Andalucía.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 666.714,00 E.
Importe subvención: 57.454,61 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de La Roda de Andalucía.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 155.000,00 E.
Importe subvención: 14.795,21 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lantejuela.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 42.070,85 E.
Importe subvención: 2.515,08 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lantejuela.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 57.810,50 E.
Importe subvención: 3.456,02 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Las Cabezas de San Juan.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 156.263,14 E.
Importe subvención: 9.197,28 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Las Cabezas de San Juan.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 101.000,00 E.
Importe subvención: 5.944,62 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Las Cabezas de San Juan.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 513.757,35 E.
Importe subvención: 24.281,45 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Lora del Río.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 274.999,00 E.
Importe subvención: 19.840,63 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Los Molares.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 61.031,74 E.
Importe subvención: 4.759,64 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Los Molares.
Entidad financiera: San Fernando.
Importe préstamo: 26.934,76 E.
Importe subvención: 2.100,54 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Los Molares.
Entidad financiera: Banco de Andalucía.
Importe préstamo: 60.333,29 E.
Importe subvención: 4.705,17 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Los Molares.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 66.083,34 E.
Importe subvención: 5.153,60 E.



BOJA núm. 79Página núm. 9.922 Sevilla, 23 de abril 2004

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Mairena del Alcor.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 172.720,71 E.
Importe subvención: 10.165,94 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Marchena.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 923.000,00 E.
Importe subvención: 43.623,27 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Marchena.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 180.000,00 E.
Importe subvención: 10.594,38 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Marinaleda.
Entidad financiera: San Fernando.
Importe préstamo: 240.000,00 E.
Importe subvención: 18.716,73 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Montellano.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 150.700,00 E.
Importe subvención: 8.869,85 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Morón de la Frontera.
Entidad financiera: Dexia.
Importe préstamo: 1.162.074,71 E.
Importe subvención: 27.665,87 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Olivares.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 117.382,00 E.
Importe subvención: 8.468,88 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Olivares.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 84.671,00 E.
Importe subvención: 4.975,22 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Osuna.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 633.821,32 E.
Importe subvención: 29.955,97 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Peñaflor.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 22.526,00 E.
Importe subvención: 1.756,72 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Peñaflor.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 48.044,91 E.
Importe subvención: 3.746,85 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de San Nicolás del Puerto.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 48.630,00 E.
Importe subvención: 4.641,88 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de San Nicolás del Puerto.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 72.818,52 E.
Importe subvención: 6.950,74 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sanlúcar la Mayor.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 156.203,30 E.
Importe subvención: 9.193,76 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sanlúcar la Mayor.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 78.169,61 E.
Importe subvención: 4.600,88 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Sevilla.
Entidad financiera: Unicaja.
Importe préstamo: 24.701.597,49 E.
Importe subvención: 69.062,67 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Tocina.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 321.286,23 E.
Importe subvención: 15.184,79 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Utrera.
Entidad financiera: San Fernando.
Importe préstamo: 60.101,21 E.
Importe subvención: 2.372,99 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Utrera.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 573.541,85 E.
Importe subvención: 13.654,49 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Utrera.
Entidad financiera: B.S.C.H.
Importe préstamo: 1.400.374,84 E.
Importe subvención: 33.339,15 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Valencina de la Concepción.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 17.793,78 E.
Importe subvención: 1.047,30 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Valencina de la Concepción.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 64.530,00 E.
Importe subvención: 3.798,09 E.

Provincia: Sevilla.
Entidad Local: Ayuntamiento de Valencina de la Concepción.
Entidad financiera: B.C.L.
Importe préstamo: 907.824,22 E.
Importe subvención: 42.906,03 E.



BOJA núm. 79Sevilla, 23 de abril 2004 Página núm. 9.923

RESOLUCION de 23 de marzo de 2004, de la
Dirección General de Relaciones Financieras con otras
Administraciones, por la que se hacen públicas las
ayudas concedidas al amparo del Decreto que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, esta Dirección General ha resuelto hacer
públicas las ayudas, que en el marco del programa presu-
puestario 81B «Cooperación económica y relaciones finan-
cieras con las Corporaciones Locales», créditos 760.00 y
761.00, y en virtud del Decreto 207/2002, por el que se
aprueban medidas extraordinarias para el saneamiento finan-
ciero de los municipios de Andalucía con población compren-
dida entre 1.500 y 10.000 habitantes, determinadas por Reso-
lución de la Excma. Consejera de Economía y Hacienda, de
3 de diciembre de 2003, así como la concedida por Resolución
de 16 de diciembre de 2003, a los municipios que se indican
en los Anexos y en las cuantías y para la finalidad que en
los mismos se relacionan.

Sevilla, 23 de marzo de 2004.- El Director General, José
Tanco Martín-Criado.


